

## PROTOKÓŁ NR 27-08/2008

### **z posiedzenia nadzwyczajnego Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Gdańska, które odbyło się 24 lipca 2008r., w Nowym Ratuszu przy ul. Wały Jagiellońskie 1, w sali nr 003**

Posiedzenie komisja rozpoczęła o godz. 15:40.

Obecność:

Posiedzenie komisja odbyła w 6-osobowym składzie, wg załączonej listy obecności – załącznik nr 1, czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Lista pozostałych osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**Jacek W. Teodorczyk – przewodniczący komisji** powitał wszystkich obecnych, następnie zaproponował następujący porządek obrad:

- 1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Festiwal Twórczości Osób Niepełnosprawnych POZA POZY” zgłaszanego na VI Ogólnopolski Konkurs na najlepszy projekt jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminy i powiatu na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych „Równe szanse, równy dostęp” ogłoszony przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – druk nr 769**

Porządek przyjęto jednogłośnie 6 głosami za.

**Jacek Wilczewski – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdańsku**

W związku z ogłoszonym przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych VI Ogólnopolskim Konkursem na najlepszy projekt jednostki samorządu terytorialnego doszliśmy do wniosku, że warto zgłosić inicjatywę realizowaną w naszym mieście już 5 lat. W tym roku już 6 raz w formie festiwalu POZA POZY, festiwalu integracyjnego adresowanego do środowisk osób niepełnosprawnych o profilu twórczym. Jest to przedsięwzięcie z jednej strony o charakterze integracyjnym ale również ma realizować cele promocyjne, pokazywać, że osoby niepełnosprawne podobnie jak przedstawiciele wszelkich innych dysfunkcji są osobami twórczymi i istotą tego festiwalu jest wspierać i promować talenty w środowisku osób niepełnosprawnych. Zakres tego festiwalu jest ponadregionalny. Gdyby udało się uzyskać nagrodę w tym zakresie, byłaby też szansa na to, żeby poszerzyć ofertę, poszerzyć zakres. Myśleliśmy o tym, żeby zamiast formuły festiwalu pomyśleć o warsztatach dla osób utalentowanych. To przedsięwzięcie jest wykonywane głównie przy wykorzystaniu środków sponsorskich, dzięki temu udało się zbudować listę osób i instytucji wspierających to przedsięwzięcie. Wśród nich są gdańskie autorytety.

Nie było żadnych pytań, przystąpiono do głosowania.

**USTALENIA KOMISJI:**

Członkowie Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia jednogłośnie 6 głosami za pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

**OPINIA Nr 27-07/117/24/08**

Na tym posiedzenie zakończono.

**Przewodniczący  
Komisji Spraw Społecznych  
i Ochrony Zdrowia RMG**

**Jacek W. Teodorczyk**

Protokołowała  
Monika Konwerska